

Brandbjerglund Landbrug ApS

Tolstrupvej 10

8700 Horsens

CVR-nr. 20 22 12 32

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2025

Holger Würtz Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandbjerglund Landbrug ApS
Tolstrupvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 20 22 12 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Holger Würtz Hansen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 283.148, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.778.501.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.090	(73.776)
Personaleomkostninger	1	<u>(428.104)</u>	<u>(484.020)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(406.014)	(557.796)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(37.763)</u>
Resultat før finansielle poster		(406.014)	(595.559)
Finansielle indtægter	2	122.866	211.274
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(646)</u>
Resultat før skat		(283.148)	(384.931)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(283.148)</u>	<u>(384.931)</u>
Overført resultat		<u>(283.148)</u>	<u>(384.931)</u>
		<u>(283.148)</u>	<u>(384.931)</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat		<u>3.303</u>	<u>2.778</u>
Tilgodehavender		<u>3.303</u>	<u>2.778</u>
Værdipapirer	2	<u>1.813.221</u>	<u>2.085.598</u>
Værdipapirer		<u>1.813.221</u>	<u>2.085.598</u>
Likvide beholdninger		<u>6.045</u>	<u>19.948</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.822.569</u>	<u>2.108.324</u>
Aktiver i alt		<u>1.822.569</u>	<u>2.108.324</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.578.501	1.861.649
Egenkapital		1.778.501	2.061.649
Banker		11.724	5.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld		12.344	21.553
Kortfristede gældsforpligtelser		44.068	46.675
Gældsforpligtelser i alt		44.068	46.675
Passiver i alt		1.822.569	2.108.324
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.861.649	2.061.649
Årets resultat	0	(283.148)	(283.148)
Egenkapital 31. december 2024	200.000	1.578.501	1.778.501

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	422.812	478.864
Andre omkostninger til social sikring	5.292	5.156
	<u>428.104</u>	<u>484.020</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.085.598</u>	<u>2.418.481</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>17.901</u>	<u>182.449</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.813.221</u>	<u>2.085.598</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	492.091
Afgang i årets løb	(492.091)
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	492.091
Årets afskrivninger	(492.091)
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.